1 ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Г Л А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

О результатах оценки эффективности реализации муниципальной
программы Москаленского муниципального района Омской области

«Развитие образования Москаленского муниципального района
Омской области» за 2022 год

В соответствии с пунктом 36 Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской
области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением главы
Москаленского муниципального района Омской области от 21 июня 2019 года

1 № 87: ’
1. Принять к сведению прилагаемый Расчет оценки эффективности

реализации муниципальной программы Москаленского муниципального района
Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального
района Омской области» за 2022 год (далее -  муниципальная программа),

t 2. Признать эффективность реализации муниципальной программы за
2022 год высокой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области
Ничипуренко Б.Г.

А.В. Ряполов